МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025                                                                                                                                 № 63

с. Каргасок

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

Администрации Каргасокского района

   В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и в

связи с фактическим изменением регулируемых отношений, на основании части 1 статьи

48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Признать утратившим силу следующее постановление Администрации Каргасокского

района от 17.06.2021 №145 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на

возмещение затрат юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим

речные перевозки граждан в границах муниципального образования «Каргасокский район».

   2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                             С.В. Монголин

С.М. Тверетина

8 (38-253) 2-11-95